[image: Герб_97_2_цвет]

ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

	[bookmark: _GoBack]

26.07.2021                                                                                                          № 75

	О  списании особо ценного движимого имущества, находящегося  в собственности муниципального образования «Колпашевский район», включенного в реестр муниципального имущества муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании ходатайства Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова» от 24.05.2021 № 265, актов оценки технического состояния от 09.04.2021 № 083, № 097, № 098, № 101, № 102, № 103, выданных обществом с ограниченной ответственностью «ООО Коннект» и акта обследования имущества, находящегося  в собственности  муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России                                         Сергея Владимировича Маслова» от 15.07.2021
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова» списать следующее особо ценное движимое имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Колпашевский район», включённое в реестр муниципального имущества муниципального образования «Колпашевский район»:
	№
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Реестровый номер
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Компьютер intant a 7250
	ТНт01381741
	01-02-2774
	17 368,00
	0,00

	2
	Компьютер intant a 7250
	ТНт01381740
	01-02-2775
	16 758,00
	0,00

	3
	Проектор ViewSonic PJD5123 3D
	ТНт01381759
	01-02-3121
	19 275,00
	0,00

	4
	Интерактивный аппаратно- программный комплекс
	ТНт01381071
	01-02-2038
	81 630,00
	0,00

	5
	Проектор BenQ MP515
	ТС01970307
	01-02-2770
	17 777,87
	0,00

	6
	Проектор Epson EB-X12
	41013400035
	01-02-2762
	19 045,00
	0,00

2. Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова» Пшеничниковой О.А.:
2.1. осуществить ликвидацию списанного особо ценного движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления в срок до 01.10.2021;
2.2. предоставить Муниципальному казённому учреждению «Агентство по управлению муниципальным имуществом» информацию о принятых в соответствии с подпунктом 2.1 пункта 2 настоящего постановления мерах в срок до 15.10.2021.
3. Директору Муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. внести соответствующие изменения в договор от 15.12.2006 № 2 о передаче имущества в оперативное управление Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского района Агеева А.Б.

Глава района                                                                                        А.Ф.Медных

Л.А.Алеева
5 41 43

image1.jpeg